Onderhoudshistorie van: WAUZZZGY2MAO005694

Kenteken
Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

8/08/25

3/03/25

12/12/24
12/12/24
12/12/24
12/12/24
12/12/24
12/12/24
12/12/24
12/12/24
12/12/24
30/10/24
23/04/24
23/04/24
10/10/23
10/10/23
11/09/23
11/09/23
11/09/23
11/09/23
11/09/23
11/09/23
30/08/23
20/03/23
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22

1YAKO073
Audi A3 Sportback 35 1.5TFSi 150pk/cv 5p

30/06/20

126.072 bandherstelling

124.605 transfer voor de banden aangevaagd

118.568 klein materiaal
118.568 koelwatervloeistof
118.568 luchtfilter

118.568 luchtfilter interieur

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving

Repareren
Uitvoeren

Bijvullen/-laden
Vervangen
Vervangen

118.568 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

118.568 remvloeistof

118.568 ruitenwisserrubber achter
118.568 ruitenwisserrubber vooraan

118.568 ruitenwisservloeistof
108.530 bandherstelling
93.598 banden

93.598 wiel balanceren
79.548 banden

79.548 wiel balanceren
77.585 bougie

77.585 klein materiaal
77.585 koelwatervloeistof

Vervangen
Vervangen
Vervangen
Bijvullen/-laden
Repareren
Uitvoeren

N.v.t.

Uitvoeren

N.v.t.
Vervangen
Uitvoeren
Bijvullen/-laden

77.585 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

77.585 remblokken achter
77.585 ruitenwisservloeistof
0 Expertise kosten
0 controle niveaus
36.007 batterij
36.007 klein materiaal
36.007 koelwatervloeistof
36.007 luchtfilter interieur

Vervangen
Bijvullen/-laden
Uitvoeren
Uitvoeren
Vervangen
Uitvoeren
Bijvullen/-laden
Vervangen

36.007 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren

36.007 remvloeistof

36.007 ruitenwisserrubber achter
36.007 ruitenwisserrubber vooraan

36.007 ruitenwisservloeistof
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Vervangen
Vervangen
Vervangen
Bijvullen/-laden
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